CIERRE EJERCICIO 2015

INGRESOS TOTALES
INGRESOS FEDERATIVOS Y VENTAS
Licencias Federativas

Licencia Caballar

Cuotas Clubes

Canon por cesion de torneos

Inscripciones en eventos deportivos
PATROCINIOS

SUBVENCIONES Y DONACIONES
Subvenciones CSD

Ayudas a deportistas

Subvencion COE

Otras subvenciones y donaciones
FINANCIEROS Y EXCEPCIONALES

GASTOS TOTALES

Compras y trabajos realizados por otras empresas
Compras de trofeos

Utilizacion de caballos de terceros y alimentacion
Trabajos realizados por otras empresas

Ropa y equipaciones segln convenio Spagnolo
ARRENDAMIENTOS

Oficina

Instalaciones deportivas

REPARACIONES

SERVICIOS PROFESIONALES
Técnicos deportivos

Abogado y otros

Jueces y arbitros

SEGUROS

TRANSPORTES DE CABALLOS
SERVICIOS BANCARIOS
PUBLICIDAD

SUMINISTROS Y OTROS SERVICIOS
Luz

Teléfono

Material de oficina

Mensajeros

Gastos de viaje personal

Otros gastos varios

IVA DE PRORRATA

GASTO DE PERSONAL

OTROS GASTOS DE GESTION
Subvenciones de federaciones territoriales
Afiliacion a Organismos Intern.

Cuotas inscripcién act.deportivas

Ayudas a deportistas

Desplazamiento de equipo y dietas
EXCEPCIONALES, AMORTIZACION Y PROVISIONES

109.907,00
19.740,00
5.645,00
6.600,00
4.500,00
73.422,00
35.000,00
73.860,77
69.392,77
0,00
2.000,00
2.468,00
40,11

19.888,50
9.253,08
0,00
10.635,42
0,00
6.920,45
4.920,45
2.000,00
0,00
32.687,52
23.026,08
8.361,81
1.299,63
3.690,78
5.056,04
730,45
3.499,01
11.828,26
589,23
1.629,63
332,23
724,58
2.458,57
6.094,02
-221,10
56.329,56
23.842,67
880,00
3.850,97
3.850,97
0,00
15.260,73
942,41



